
OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.

28.01.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

1. 200m SLOBODNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 200m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Danilo PREMUŠ 2007 HPPS (CRO) S144 4 0660
    1.     2. 1:11.991:03.74

2:17.30  0.00 2:15.73

2 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S74 5 0593
    1.     2. 1:25.761:15.68

2:33.65  0.00 2:41.44

3 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) S74 7 0451
    1.     2. 1:36.681:23.55

3:01.71  0.00 3:00.23

4 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S144 3 0332
    1.     2. 1:31.301:19.28

2:50.74  0.00 2:50.58

5 Nikola ŠARIĆ 1998 Cipal (CRO) S144 2 0314
    1.     2. 1:29.281:24.48

2:55.93  0.00 2:53.76

6 Ivan BUDAK 1992 Natator (CRO) S21 4 0300
    1.     2. 4:34.473:35.95

8:30.55  0.00 8:10.42

7 Toni MATIJAŠEVIĆ 2008 Cipal (CRO) S134 6 0289
    1.     2. 1:27.381:19.59

2:55.44  0.00 2:46.97

8 Ive MADUNIĆ 2005 Cipal (CRO) S144 1 0285
    1.     2. 1:40.171:19.35

3:13.12  0.00 2:59.52

9 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) S143 5 0276
    1.     2. 1:38.941:22.56

3:15.33  0.00 3:01.50

10 Alessandro KUZMANIĆ 2010 Cipal (CRO) S93 7 0271
    1.     2. 1:33.631:25.75

3:21.31  0.00 2:59.38

11 Ivano REŠETAR 2009 Natator (CRO) S143 6 0270
    1.     2. 1:38.801:23.99

3:20.55  0.00 3:02.79

12 Luka UNKOVIĆ 1998 Cipal (CRO) S144 8 0247
    1.     2. 1:43.341:24.98

3:14.24  0.00 3:08.32

13 Jan BERLOT 2003 Radovljica (SLO) S141 5 0232
    1.     2. 1:40.531:31.66

59:59.99  0.00 3:12.19

14 Blaž JOVANOSKI 2004 Cipal (CRO) S143 4 0231
    1.     2. 1:43.921:28.46

3:15.00  0.00 3:12.38

15 Ante JURIN 2005 Cipal (CRO) S143 2 0223
    1.     2. 1:43.371:31.53

3:21.31  0.00 3:14.90

16 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) S141 3 0209
    1.     2. 1:49.571:29.30

59:59.99  0.00 3:18.87

17 Luka TEMNIKAR 2001 Velenje (SLO) S143 1 0188
    1.     2. 1:46.641:39.49

3:30.80  0.00 3:26.13

18 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) S143 8 0171
    1.     2. 2:02.411:30.20

3:40.27  0.00 3:32.61

19 Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) AB3 3 0163
    1.     2. 1:41.591:34.10

3:19.11  0.00 3:15.69

20 Matej KOSTRENČIĆ 2002 Forca (CRO) S142 3 0147
    1.     2. 2:00.641:43.16

3:54.03  0.00 3:43.80

21 Joško KLARIN 1999 Zadar (CRO) S142 4 0143
    1.     2. 2:02.451:43.41

3:45.22  0.00 3:45.86

22 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S142 6 0132
    1.     2. 2:10.811:41.27

3:57.16  0.00 3:52.08

© SWEVID stranica [page] 127.01.2024. 16:48:06 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Jerko PRALIJA 2008 Cipal (CRO) S82 2 0126
    1.     2. 2:13.811:51.41

4:07.81  0.00 4:05.22

24 Damjan KARDUM 2012 Frogo (CRO) S142 5 0115
    1.     2. 2:14.051:48.94

3:50.00  0.00 4:02.99

25 Tomas RADULOVIĆ 2002 Mako (MNE) S52 8 098
    1.     2. 3:23.532:46.62

5:37.91  0.00 6:10.15

26 Alen RIZVIĆ 1996 Forca (CRO) S82 1 083
    1.     2. 2:27.852:13.46

4:55.56  0.00 4:41.31

© SWEVID stranica [page] 227.01.2024. 16:48:06 bazen [pool] 50m



OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.

28.01.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

1. 200m SLOBODNO, Plivači
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 200m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) AB3 3 0163
    1.     2. 1:41.591:34.10

3:19.11  0.00 3:15.69

S13

1 Toni MATIJAŠEVIĆ 2008 Cipal (CRO) S134 6 0289
    1.     2. 1:27.381:19.59

2:55.44  0.00 2:46.97

S14

1 Danilo PREMUŠ 2007 HPPS (CRO) S144 4 0660
    1.     2. 1:11.991:03.74

2:17.30  0.00 2:15.73

2 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S144 3 0332
    1.     2. 1:31.301:19.28

2:50.74  0.00 2:50.58

3 Nikola ŠARIĆ 1998 Cipal (CRO) S144 2 0314
    1.     2. 1:29.281:24.48

2:55.93  0.00 2:53.76

4 Ive MADUNIĆ 2005 Cipal (CRO) S144 1 0285
    1.     2. 1:40.171:19.35

3:13.12  0.00 2:59.52

5 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) S143 5 0276
    1.     2. 1:38.941:22.56

3:15.33  0.00 3:01.50

6 Ivano REŠETAR 2009 Natator (CRO) S143 6 0270
    1.     2. 1:38.801:23.99

3:20.55  0.00 3:02.79

7 Luka UNKOVIĆ 1998 Cipal (CRO) S144 8 0247
    1.     2. 1:43.341:24.98

3:14.24  0.00 3:08.32

8 Blaž JOVANOSKI 2004 Cipal (CRO) S143 4 0231
    1.     2. 1:43.921:28.46

3:15.00  0.00 3:12.38

9 Ante JURIN 2005 Cipal (CRO) S143 2 0223
    1.     2. 1:43.371:31.53

3:21.31  0.00 3:14.90

10 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) S141 3 0209
    1.     2. 1:49.571:29.30

59:59.99  0.00 3:18.87

11 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) S143 8 0171
    1.     2. 2:02.411:30.20

3:40.27  0.00 3:32.61

12 Matej KOSTRENČIĆ 2002 Forca (CRO) S142 3 0147
    1.     2. 2:00.641:43.16

3:54.03  0.00 3:43.80

13 Joško KLARIN 1999 Zadar (CRO) S142 4 0143
    1.     2. 2:02.451:43.41

3:45.22  0.00 3:45.86

14 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S142 6 0132
    1.     2. 2:10.811:41.27

3:57.16  0.00 3:52.08

© SWEVID stranica [page] 127.01.2024. 16:48:46 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Damjan KARDUM 2012 Frogo (CRO) S142 5 0115
    1.     2. 2:14.051:48.94

3:50.00  0.00 4:02.99

S2

1 Ivan BUDAK 1992 Natator (CRO) S21 4 0300
    1.     2. 4:34.473:35.95

8:30.55  0.00 8:10.42

S7

1 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S74 5 0593
    1.     2. 1:25.761:15.68

2:33.65  0.00 2:41.44

2 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) S74 7 0451
    1.     2. 1:36.681:23.55

3:01.71  0.00 3:00.23

S8

1 Jerko PRALIJA 2008 Cipal (CRO) S82 2 0126
    1.     2. 2:13.811:51.41

4:07.81  0.00 4:05.22

2 Alen RIZVIĆ 1996 Forca (CRO) S82 1 083
    1.     2. 2:27.852:13.46

4:55.56  0.00 4:41.31

S9

1 Alessandro KUZMANIĆ 2010 Cipal (CRO) S93 7 0271
    1.     2. 1:33.631:25.75

3:21.31  0.00 2:59.38

© SWEVID stranica [page] 227.01.2024. 16:48:46 bazen [pool] 50m



OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.

28.01.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

1. 200m SLOBODNO, Plivači
2006

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 200m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) AB3 3 0163
    1.     2. 1:41.591:34.10

3:19.11  0.00 3:15.69

S13

1 Toni MATIJAŠEVIĆ 2008 Cipal (CRO) S134 6 0289
    1.     2. 1:27.381:19.59

2:55.44  0.00 2:46.97

S14

1 Danilo PREMUŠ 2007 HPPS (CRO) S144 4 0660
    1.     2. 1:11.991:03.74

2:17.30  0.00 2:15.73

2 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S144 3 0332
    1.     2. 1:31.301:19.28

2:50.74  0.00 2:50.58

3 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) S143 5 0276
    1.     2. 1:38.941:22.56

3:15.33  0.00 3:01.50

4 Ivano REŠETAR 2009 Natator (CRO) S143 6 0270
    1.     2. 1:38.801:23.99

3:20.55  0.00 3:02.79

5 Damjan KARDUM 2012 Frogo (CRO) S142 5 0115
    1.     2. 2:14.051:48.94

3:50.00  0.00 4:02.99

S8

1 Jerko PRALIJA 2008 Cipal (CRO) S82 2 0126
    1.     2. 2:13.811:51.41

4:07.81  0.00 4:05.22

S9

1 Alessandro KUZMANIĆ 2010 Cipal (CRO) S93 7 0271
    1.     2. 1:33.631:25.75

3:21.31  0.00 2:59.38

© SWEVID stranica [page] 127.01.2024. 16:49:20 bazen [pool] 50m



OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.

28.01.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

2. 200m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 200m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S81 6 0558
    1.     2. 1:23.191:18.67

3:11.01  0.00 2:41.86

2 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S141 4 0390
    1.     2. 1:36.081:24.16

2:51.69  0.00 3:00.24

3 Nina BIADOV 2009 Radovljica (SLO) S81 3 0357
    1.     2. 1:34.731:33.11

3:10.90  0.00 3:07.84

4 Elmedina ĐOCAJ 2009 Spid (BIH) S101 5 0278
    1.     2. 1:37.911:29.66

3:06.58  0.00 3:07.57

5 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) AB1 2 0152
    1.     2. 1:58.231:43.70

3:52.52  0.00 3:41.93

6 Dragana ČIKOR 1989 Forca (CRO) S81 1 090
    1.     2. 2:35.062:22.07

5:00.23  0.00 4:57.13

7 Sara GRGIĆ 2007 Cipal (CRO) S121 7 070
    1.     2. 2:45.952:23.36

4:42.64  0.00 5:09.31

© SWEVID stranica [page] 127.01.2024. 16:49:46 bazen [pool] 50m



OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.

28.01.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

2. 200m SLOBODNO, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 200m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) AB1 2 0152
    1.     2. 1:58.231:43.70

3:52.52  0.00 3:41.93

S12

1 Sara GRGIĆ 2007 Cipal (CRO) S121 7 070
    1.     2. 2:45.952:23.36

4:42.64  0.00 5:09.31

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S141 4 0390
    1.     2. 1:36.081:24.16

2:51.69  0.00 3:00.24

S8

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S81 6 0558
    1.     2. 1:23.191:18.67

3:11.01  0.00 2:41.86

2 Dragana ČIKOR 1989 Forca (CRO) S81 1 090
    1.     2. 2:35.062:22.07

5:00.23  0.00 4:57.13

© SWEVID stranica [page] 127.01.2024. 16:50:07 bazen [pool] 50m



OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.

28.01.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

2. 200m SLOBODNO, Plivačice
2006

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 200m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) AB1 2 0152
    1.     2. 1:58.231:43.70

3:52.52  0.00 3:41.93

S12

1 Sara GRGIĆ 2007 Cipal (CRO) S121 7 070
    1.     2. 2:45.952:23.36

4:42.64  0.00 5:09.31

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S141 4 0390
    1.     2. 1:36.081:24.16

2:51.69  0.00 3:00.24

© SWEVID stranica [page] 127.01.2024. 16:50:38 bazen [pool] 50m



OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 100m LEĐNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Dino SINOVČIĆ 1992 Mornar (CRO) S63 3 0809
    1. 1:20.00

1:21.50  0.00 1:20.00

2 Tim ŽNIDARŠIČ SVENŠEK 2004 Slovenia (SLO) S63 6 0622
    1. 1:28.87

1:24.22  0.00 1:28.87

3 Alessandro AMBROŽIČ 2010 Slovenia (SLO) AB3 4 0511
    1. 1:08.15

1:09.50  0.00 1:08.15

4 Danilo PREMUŠ 2007 HPPS (CRO) S143 5 0500
    1. 1:17.80

1:15.42  0.00 1:17.80

5 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S143 2 0280
    1. 1:34.39

1:26.83  0.00 1:34.39

6 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) S143 7 0240
    1. 1:39.29

1:36.39  0.00 1:39.29

7 Šimun BADURINA 2008 Forca (CRO) S82 5 0227
    1. 1:45.88

1:51.30  0.00 1:45.88

8 Nikola KOSEC 2002 Čakovečki PK S142 2 0224
    1. 1:41.69

1:57.34  0.00 1:41.69

9 Dorijan KUZMANOVIĆ 2008 Cibalae (CRO) S143 1 0220
    1. 1:42.30

1:40.45  0.00 1:42.30

10 Alen ŠOŠTER 1999 Velenje (SLO) S142 6 0166
    1. 1:52.35

1:56.00  0.00 1:52.35

11 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S143 8 0164
    1. 1:52.83

1:50.18  0.00 1:52.83

12 Joško KLARIN 1999 Zadar (CRO) S142 3 0145
    1. 1:57.43

1:55.34  0.00 1:57.43

13 Paško GULIN 1963 Riba (CRO) S91 1 0142
    1. 1:58.01

59:59.99  0.00 1:58.01

14 Damjan KARDUM 2012 Frogo (CRO) S142 4 0120
    1. 2:05.19

1:51.17  0.00 2:05.19

15 Jakša MISLOVIĆ 2007 Čakovečki PK S61 3 0116
    1. 2:53.93

3:00.72  0.00 2:53.93

16 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S71 4 0109
    1. 2:48.89

2:39.27  0.00 2:48.89

17 Andrej MARJANOVIĆ 2002 Čakovečki PK S142 7 098
    1. 2:13.56

2:21.62  0.00 2:13.56

18 Ivan UGRINA 2008 Cipal (CRO) S82 8 078
    1. 2:30.85

2:35.00  0.00 2:30.85

19 Tomislav BENKOTIĆ 2005 Delfin (CRO) S102 1 073
    1. 2:23.02

2:30.63  0.00 2:23.02

20 Afan HABIBOVIĆ 2004 Leptir (BIH) S81 7 064
    1. 2:40.84

59:59.99  0.00 2:40.84

21 Matej KNEŽEVIĆ 2005 Frogo (CRO) S141 2 016
    1. 4:04.74

3:41.72  0.00 4:04.74

DQ Damjan ZIENGS 1998 Frogo (CRO) S5 Nepravilan okret1 5 00
    1. 2:52.59

2:43.78  0.00 2:52.59

© SWEVID stranica [page] 127.01.2024. 16:45:45 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DQ Dino VLAHOV 2012 Frogo (CRO) S14 Nepravilan ulazak 1 6 00
    1. 3:31.76

3:10.00  0.00 3:31.76

© SWEVID stranica [page] 227.01.2024. 16:45:45 bazen [pool] 50m



OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 100m LEĐNO, Plivači
1
9999

od [from]:
do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Tomislav BENKOTIĆ 2005 Delfin (CRO) S102 1 0732:30.63  0.00 2:23.02

S14

1 Danilo PREMUŠ 2007 HPPS (CRO) S143 5 05001:15.42  0.00 1:17.80
2 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S143 2 02801:26.83  0.00 1:34.39
3 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) S143 7 02401:36.39  0.00 1:39.29
4 Nikola KOSEC 2002 Čakovečki PK S142 2 02241:57.34  0.00 1:41.69
5 Dorijan KUZMANOVIĆ 2008 Cibalae (CRO) S143 1 02201:40.45  0.00 1:42.30
6 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S143 8 01641:50.18  0.00 1:52.83
7 Joško KLARIN 1999 Zadar (CRO) S142 3 01451:55.34  0.00 1:57.43
8 Damjan KARDUM 2012 Frogo (CRO) S142 4 01201:51.17  0.00 2:05.19
9 Andrej MARJANOVIĆ 2002 Čakovečki PK S142 7 0982:21.62  0.00 2:13.56
10 Matej KNEŽEVIĆ 2005 Frogo (CRO) S141 2 0163:41.72  0.00 4:04.74
DQ Dino VLAHOV 2012 Frogo (CRO) S14 Nepravilan ulazak 1 6 003:10.00  0.00 3:31.76

S5

DQ Damjan ZIENGS 1998 Frogo (CRO) S5 Nepravilan okret1 5 002:43.78  0.00 2:52.59

S6

1 Dino SINOVČIĆ 1992 Mornar (CRO) S63 3 08091:21.50  0.00 1:20.00
2 Jakša MISLOVIĆ 2007 Čakovečki PK S61 3 01163:00.72  0.00 2:53.93

S7

1 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S71 4 01092:39.27  0.00 2:48.89

S8

1 Šimun BADURINA 2008 Forca (CRO) S82 5 02271:51.30  0.00 1:45.88
2 Ivan UGRINA 2008 Cipal (CRO) S82 8 0782:35.00  0.00 2:30.85

© SWEVID stranica [page] 127.01.2024. 16:46:15 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S9

1 Paško GULIN 1963 Riba (CRO) S91 1 014259:59.99  0.00 1:58.01

© SWEVID stranica [page] 227.01.2024. 16:46:15 bazen [pool] 50m



OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 100m LEĐNO, Plivači
2006
9999

od [from]:
do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S14

1 Danilo PREMUŠ 2007 HPPS (CRO) S143 5 05001:15.42  0.00 1:17.80
2 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S143 2 02801:26.83  0.00 1:34.39
3 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) S143 7 02401:36.39  0.00 1:39.29
4 Dorijan KUZMANOVIĆ 2008 Cibalae (CRO) S143 1 02201:40.45  0.00 1:42.30
5 Damjan KARDUM 2012 Frogo (CRO) S142 4 01201:51.17  0.00 2:05.19

DQ Dino VLAHOV 2012 Frogo (CRO) S14 Nepravilan ulazak 1 6 003:10.00  0.00 3:31.76

S6

1 Jakša MISLOVIĆ 2007 Čakovečki PK S61 3 01163:00.72  0.00 2:53.93

S8

1 Šimun BADURINA 2008 Forca (CRO) S82 5 02271:51.30  0.00 1:45.88
2 Ivan UGRINA 2008 Cipal (CRO) S82 8 0782:35.00  0.00 2:30.85
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 100m LEĐNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S92 4 05081:21.77  0.00 1:26.46
2 Antonia BALEK 1968 Natator (CRO) S42 8 04892:17.60  0.00 2:28.42
3 Karla PAVLOVIĆ 2011 Natator (CRO) S102 3 03711:34.48  0.00 1:31.61
4 Iskra DEDIVANOVIĆ 2008 Mako (MNE) S92 6 03111:39.72  0.00 1:41.83
5 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S142 5 03061:32.52  0.00 1:40.20
6 Kanita ŠABANOVIĆ 2011 Spid (BIH) S72 1 02942:12.64  0.00 2:12.99
7 Nina BIADOV 2009 Radovljica (SLO) S82 2 02891:54.77  0.00 1:52.36
8 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) S92 7 01972:04.87  0.00 1:58.51
9 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) S141 5 01002:28.23  0.00 2:25.45
10 Mirna ROGINEK 2009 Čakovečki PK S141 4 0962:27.39  0.00 2:27.35
11 Hena GODINJAK 2007 Spid (BIH) S71 2 0923:17.26  0.00 3:31.57
12 Gabriela MEDIĆ 2001 Cipal (CRO) S141 3 0902:38.79  0.00 2:30.64
13 Lara SHEK BRNARDIĆ 2008 Natator (CRO) S141 6 0592:58.22  0.00 2:53.26
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 100m LEĐNO, Plivačice
1
9999

od [from]:
do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Karla PAVLOVIĆ 2011 Natator (CRO) S102 3 03711:34.48  0.00 1:31.61

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S142 5 03061:32.52  0.00 1:40.20
2 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) S141 5 01002:28.23  0.00 2:25.45
3 Mirna ROGINEK 2009 Čakovečki PK S141 4 0962:27.39  0.00 2:27.35
4 Gabriela MEDIĆ 2001 Cipal (CRO) S141 3 0902:38.79  0.00 2:30.64
5 Lara SHEK BRNARDIĆ 2008 Natator (CRO) S141 6 0592:58.22  0.00 2:53.26

S4

1 Antonia BALEK 1968 Natator (CRO) S42 8 04892:17.60  0.00 2:28.42

S9

1 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S92 4 05081:21.77  0.00 1:26.46
2 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) S92 7 01972:04.87  0.00 1:58.51
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 100m LEĐNO, Plivačice
2006
9999

od [from]:
do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Karla PAVLOVIĆ 2011 Natator (CRO) S102 3 03711:34.48  0.00 1:31.61

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S142 5 03061:32.52  0.00 1:40.20
2 Mirna ROGINEK 2009 Čakovečki PK S141 4 0962:27.39  0.00 2:27.35
3 Lara SHEK BRNARDIĆ 2008 Natator (CRO) S141 6 0592:58.22  0.00 2:53.26

S9

1 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S92 4 05081:21.77  0.00 1:26.46
2 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) S92 7 01972:04.87  0.00 1:58.51
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 50m LEPTIR, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ismail ZULFIĆ 2010 Spid (BIH) S53 1 054843.01  0.00 43.39
2 Tim ŽNIDARŠIČ SVENŠEK 2004 Slovenia (SLO) S63 6 047636.00  0.00 40.21
3 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S143 4 045231.16  0.00 32.18
4 Nikola LJUBISAVLJEVIĆ 2000 Serbia (SRB) S83 2 038937.10  0.00 37.16
5 Alessandro AMBROŽIČ 2010 Slovenia (SLO) AB3 5 037831.20  0.00 32.48
6 Danilo PREMUŠ 2007 HPPS (CRO) S142 5 034745.00  0.00 35.15
7 Antonio LOVRIĆ 1995 Natator (CRO) S143 3 027635.41  0.00 37.91
8 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB2 4 021944.54  0.00 38.94
9 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB2 3 019145.00  0.00 40.79
10 Nikola KOSEC 2002 Čakovečki PK S143 7 018441.97  0.00 43.37
11 Jan BERLOT 2003 Radovljica (SLO) S143 8 016443.11  0.00 45.07
12 Luka TEMNIKAR 2001 Velenje (SLO) S142 6 012148.00  0.00 49.86
13 Nikola ŠEGON 2011 Natator (CRO) S81 4 0881:14.66  0.00 1:00.93
14 Ivano REŠETAR 2009 Natator (CRO) S142 7 0871:08.78  0.00 55.67
15 Taris ROŠIĆ 2008 Radovljica (SLO) S141 3 05459:59.99  0.00 1:05.03
16 Nebojša BULATOVIĆ 2003 Mako (MNE) S141 5 0171:32.37  0.00 1:35.09
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 50m LEPTIR, Plivači
1
9999

od [from]:
do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB2 4 021944.54  0.00 38.94
2 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB2 3 019145.00  0.00 40.79

S14

1 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S143 4 045231.16  0.00 32.18
2 Danilo PREMUŠ 2007 HPPS (CRO) S142 5 034745.00  0.00 35.15
3 Antonio LOVRIĆ 1995 Natator (CRO) S143 3 027635.41  0.00 37.91
4 Nikola KOSEC 2002 Čakovečki PK S143 7 018441.97  0.00 43.37
5 Ivano REŠETAR 2009 Natator (CRO) S142 7 0871:08.78  0.00 55.67

S8

1 Nikola ŠEGON 2011 Natator (CRO) S81 4 0881:14.66  0.00 1:00.93
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.

28.01.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

5. 50m LEPTIR, Plivači
2006

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB2 4 021944.54  0.00 38.94

S14

1 Danilo PREMUŠ 2007 HPPS (CRO) S142 5 034745.00  0.00 35.15
2 Ivano REŠETAR 2009 Natator (CRO) S142 7 0871:08.78  0.00 55.67

S8

1 Nikola ŠEGON 2011 Natator (CRO) S81 4 0881:14.66  0.00 1:00.93
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.

28.01.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

6. 50m LEPTIR, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) S81 4 034039.94  0.00 44.89
2 Elmedina ĐOCAJ 2009 Spid (BIH) S101 5 028443.19  0.00 43.73
3 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S141 2 01641:00.46  0.00 56.46
4 Kristina ŽIVKOVIĆ 1987 Delfin (CRO) S141 6 011859.49  0.00 1:03.04
5 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) AB1 3 010952.20  0.00 54.88

DQ Iva VUKOVIĆ 2006 Cibalae (CRO) S14 Nepravilan ulazak 1 7 001:36.36  0.00 1:26.79
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.

28.01.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

6. 50m LEPTIR, Plivačice
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) AB1 3 010952.20  0.00 54.88

S14

1 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S141 2 01641:00.46  0.00 56.46
2 Kristina ŽIVKOVIĆ 1987 Delfin (CRO) S141 6 011859.49  0.00 1:03.04

DQ Iva VUKOVIĆ 2006 Cibalae (CRO) S14 Nepravilan ulazak 1 7 001:36.36  0.00 1:26.79

S8

1 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) S81 4 034039.94  0.00 44.89
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.

28.01.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

6. 50m LEPTIR, Plivačice
2006

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) AB1 3 010952.20  0.00 54.88

S14

DQ Iva VUKOVIĆ 2006 Cibalae (CRO) S14 Nepravilan ulazak 1 7 001:36.36  0.00 1:26.79
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 100m PRSNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 100m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ismail BARLOV 2010 Spid (BIH) SB21 4 07632:20.33  0.00 2:21.09
2 Andreas ONEA 1992 Austria (AUT) SB83 4 07061:13.00  0.00 1:15.19
3 Gabriel Romeo CVITKO 2007 HPPS (CRO) SB93 5 06361:15.60  0.00 1:14.24
4 Ivan BUDAK 1992 Natator (CRO) SB21 3 03003:43.93  0.00 3:44.76
5 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB3 3 02621:34.43  0.00 1:35.83
6 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) SB143 7 02571:40.67  0.00 1:44.69
7 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) SB143 2 02281:40.36  0.00 1:48.94
8 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) SB142 5 02121:56.59  0.00 1:51.56
9 Ive MADUNIĆ 2005 Cipal (CRO) SB143 8 02081:49.80  0.00 1:52.42
10 Jan BERLOT 2003 Radovljica (SLO) SB141 6 020159:59.99  0.00 1:53.59
11 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) SB142 6 01982:01.10  0.00 1:54.16
12 Taris ROŠIĆ 2008 Radovljica (SLO) SB142 3 01712:01.04  0.00 1:59.89
13 Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) AB3 6 01491:35.30  0.00 1:55.45
14 Željko ZLATAR 1995 Cipal (CRO) SB142 7 01272:09.81  0.00 2:12.34
15 Matija JOŠT 2007 Radovljica (SLO) SB142 2 01252:01.68  0.00 2:13.14
16 Marko KOVAČEVIĆ 1997 Delfin (CRO) SB122 1 01242:12.02  0.00 2:14.02
17 Patrik ŠANDOR HORVAT 2011 Delfin (CRO) SB91 2 011659:59.99  0.00 2:10.65
18 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) SB141 5 0522:24.79  0.00 2:57.81
19 Andrej MARJANOVIĆ 2002 Čakovečki PK SB142 4 0261:50.79  0.00 3:43.32
DQ Nikola LJUBISAVLJEVIĆ 2000 Serbia (SRB) SB7 Nepravilan okret3 1 001:47.30  0.00 1:49.77
DQ Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) SB14 Nepravilan ulazak 2 8 002:18.45  0.00 2:27.60
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 100m PRSNO, Plivači
1
9999

od [from]:
do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 100m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB3 3 02621:34.43  0.00 1:35.83
2 Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) AB3 6 01491:35.30  0.00 1:55.45

SB12

1 Marko KOVAČEVIĆ 1997 Delfin (CRO) SB122 1 01242:12.02  0.00 2:14.02

SB14

1 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) SB143 7 02571:40.67  0.00 1:44.69
2 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) SB143 2 02281:40.36  0.00 1:48.94
3 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) SB142 5 02121:56.59  0.00 1:51.56
4 Ive MADUNIĆ 2005 Cipal (CRO) SB143 8 02081:49.80  0.00 1:52.42
5 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) SB142 6 01982:01.10  0.00 1:54.16
6 Željko ZLATAR 1995 Cipal (CRO) SB142 7 01272:09.81  0.00 2:12.34
7 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) SB141 5 0522:24.79  0.00 2:57.81
8 Andrej MARJANOVIĆ 2002 Čakovečki PK SB142 4 0261:50.79  0.00 3:43.32

DQ Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) SB14 Nepravilan ulazak 2 8 002:18.45  0.00 2:27.60

SB2

1 Ivan BUDAK 1992 Natator (CRO) SB21 3 03003:43.93  0.00 3:44.76

SB9

1 Gabriel Romeo CVITKO 2007 HPPS (CRO) SB93 5 06361:15.60  0.00 1:14.24
2 Patrik ŠANDOR HORVAT 2011 Delfin (CRO) SB91 2 011659:59.99  0.00 2:10.65
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.

28.01.2024.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

7. 100m PRSNO, Plivači
2006

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 100m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB3 3 02621:34.43  0.00 1:35.83
2 Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) AB3 6 01491:35.30  0.00 1:55.45

SB14

1 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) SB143 7 02571:40.67  0.00 1:44.69
2 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) SB143 2 02281:40.36  0.00 1:48.94

SB9

1 Gabriel Romeo CVITKO 2007 HPPS (CRO) SB93 5 06361:15.60  0.00 1:14.24
2 Patrik ŠANDOR HORVAT 2011 Delfin (CRO) SB91 2 011659:59.99  0.00 2:10.65
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 100m PRSNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 100m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Nikolina MITAR 2004 Cipal (CRO) SB41 4 04092:42.92  0.00 2:42.49
2 Leona JELEČ 2007 Marsonia (CRO) SB92 3 03281:52.25  0.00 1:51.43
3 Sabina CIMPERC 2000 Slovenia (SLO) SB142 5 03191:48.20  0.00 1:50.46
4 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) SB82 4 03101:44.48  0.00 1:53.98
5 Iskra DEDIVANOVIĆ 2008 Mako (MNE) SB92 2 02792:01.72  0.00 1:57.59
6 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) SB142 6 02302:00.54  0.00 2:03.08
7 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) SB92 7 01992:11.64  0.00 2:11.64
8 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) SB142 1 01882:13.47  0.00 2:11.74
9 Gabriela SREBRENOVSKI 2012 Radovljica (SLO) SB141 8 0923:06.74  0.00 2:47.11

DQ Mirna ROGINEK 2009 Čakovečki PK SB14 Nepravilno 1 5 002:48.33  0.00 2:32.74
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 100m PRSNO, Plivačice
1
9999

od [from]:
do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 100m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SB14

1 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) SB142 6 02302:00.54  0.00 2:03.08
2 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) SB142 1 01882:13.47  0.00 2:11.74

DQ Mirna ROGINEK 2009 Čakovečki PK SB14 Nepravilno 1 5 002:48.33  0.00 2:32.74

SB4

1 Nikolina MITAR 2004 Cipal (CRO) SB41 4 04092:42.92  0.00 2:42.49

SB8

1 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) SB82 4 03101:44.48  0.00 1:53.98

SB9

1 Leona JELEČ 2007 Marsonia (CRO) SB92 3 03281:52.25  0.00 1:51.43
2 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) SB92 7 01992:11.64  0.00 2:11.64
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 100m PRSNO, Plivačice
2006
9999

od [from]:
do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 100m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SB14

DQ Mirna ROGINEK 2009 Čakovečki PK SB14 Nepravilno 1 5 002:48.33  0.00 2:32.74

SB9

1 Leona JELEČ 2007 Marsonia (CRO) SB92 3 03281:52.25  0.00 1:51.43
2 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) SB92 7 01992:11.64  0.00 2:11.64
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 50m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S78 2 056831.72  0.00 33.68
2 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S148 3 055929.21  0.00 29.35
3 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) S77 6 047037.02  0.00 36.32
4 Gabriel Romeo CVITKO 2007 HPPS (CRO) S108 4 046528.84  0.00 29.21
5 Alessandro AMBROŽIČ 2010 Slovenia (SLO) AB8 5 043329.20  0.00 29.00
6 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S148 7 038131.75  0.00 33.36
7 Marino ANIĆ 2003 Cipal (CRO) S141 5 037359:59.99  0.00 33.60
8 Antonio LOVRIĆ 1995 Natator (CRO) S148 6 036130.78  0.00 33.96
9 Blaž JOVANOSKI 2004 Cipal (CRO) S146 4 030238.09  0.00 36.05
10 Nikola ŠARIĆ 1998 Cipal (CRO) S147 2 030037.52  0.00 36.12
11 Toni MATIJAŠEVIĆ 2008 Cipal (CRO) S138 1 029134.22  0.00 34.13
12 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) S148 8 028734.36  0.00 36.64
13 Alessandro KUZMANIĆ 2010 Cipal (CRO) S96 3 026638.26  0.00 36.90
14 Ante JURIN 2005 Cipal (CRO) S147 1 026337.92  0.00 37.71
15 Alen ŠOŠTER 1999 Velenje (SLO) S147 7 025237.80  0.00 38.27
16 Jan BERLOT 2003 Radovljica (SLO) S147 5 024236.74  0.00 38.77
17 Luka UNKOVIĆ 1998 Cipal (CRO) S146 7 024140.20  0.00 38.86
18 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) S146 2 023439.50  0.00 39.24
19 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S146 6 023138.85  0.00 39.40
20 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB7 3 022737.00  0.00 35.94
21 Dorijan KUZMANOVIĆ 2008 Cibalae (CRO) S147 8 022438.05  0.00 39.79
22 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB7 4 022135.06  0.00 36.26
23 Paško GULIN 1963 Riba (CRO) S91 3 021359:59.99  0.00 39.78
24 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) S145 1 021245.38  0.00 40.52
25 Šimun BADURINA 2008 Forca (CRO) S85 4 021142.81  0.00 42.22
26 Damjan ZIENGS 1998 Frogo (CRO) S54 8 020157.78  0.00 56.95
27 Željko ZLATAR 1995 Cipal (CRO) S145 5 017743.65  0.00 43.05
28 Nikola KOSEC 2002 Čakovečki PK S146 5 016338.24  0.00 44.27
29 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S74 7 016254.75  0.00 55.62
30 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S146 8 015642.69  0.00 44.91
31 Nikola ŠEGON 2011 Natator (CRO) S84 3 015247.11  0.00 47.10
32 Ivan UGRINA 2008 Cipal (CRO) S84 6 014450.13  0.00 47.87
33 Matej KOSTRENČIĆ 2002 Forca (CRO) S145 3 014343.68  0.00 46.18
34 Taris ROŠIĆ 2008 Radovljica (SLO) S145 7 014245.37  0.00 46.26
35 Patrik ŠANDOR HORVAT 2011 Delfin (CRO) S105 6 013144.36  0.00 44.51
36 Marko KOVAČEVIĆ 1997 Delfin (CRO) S124 4 011847.00  0.00 46.10
36 Jerko PRALIJA 2008 Cipal (CRO) S83 2 011859.68  0.00 51.22
38 Matija PRAKATUROVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S143 4 011057.92  0.00 50.44
39 Tomas RADULOVIĆ 2002 Mako (MNE) S52 5 01041:09.33  0.00 1:13.88
40 Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S145 2 09944.91  0.00 52.26
41 Jakša MISLOVIĆ 2007 Čakovečki PK S62 3 0811:10.76  0.00 1:14.32
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Nebojša BULATOVIĆ 2003 Mako (MNE) S143 7 0801:02.52  0.00 56.09
43 Tomislav BENKOTIĆ 2005 Delfin (CRO) S103 5 07458.20  0.00 53.88
43 Alen RIZVIĆ 1996 Forca (CRO) S83 1 0741:03.54  0.00 59.88
45 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) S144 2 07151.80  0.00 58.30
46 Marin PELICARIĆ 2001 Cipal (CRO) S143 3 07058.76  0.00 58.65
47 Marko Anton TUTA 2007 Cipal (CRO) S143 6 06559.52  0.00 59.98
48 Andrej MARJANOVIĆ 2002 Čakovečki PK S144 1 05056.83  0.00 1:05.31
49 Nikola BULATOVIĆ 2001 Mako (MNE) S143 8 0441:03.95  0.00 1:08.06
50 Afan HABIBOVIĆ 2004 Leptir (BIH) S82 6 0381:14.62  0.00 1:14.21
51 Matija JOŠT 2007 Radovljica (SLO) S142 4 0341:04.45  0.00 1:14.61
52 Dino VLAHOV 2012 Frogo (CRO) S142 2 0331:16.12  0.00 1:15.24
53 Nikola ĐUKIĆ 2001 Mako (MNE) S11 4 0285:34.61  0.00 5:58.39
54 Ivan UDILJAK 2000 Cipal (CRO) S72 7 0232:02.03  0.00 1:59.96
55 Matej KNEŽEVIĆ 2005 Frogo (CRO) S142 1 072:05.44  0.00 2:02.39
DQ Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S8 Nepravilan start4 5 0047.05  0.00 47.69
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 50m SLOBODNO, Plivači
1
9999

od [from]:
do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB7 3 022737.00  0.00 35.94
2 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB7 4 022135.06  0.00 36.26

S10

1 Gabriel Romeo CVITKO 2007 HPPS (CRO) S108 4 046528.84  0.00 29.21
2 Patrik ŠANDOR HORVAT 2011 Delfin (CRO) S105 6 013144.36  0.00 44.51
3 Tomislav BENKOTIĆ 2005 Delfin (CRO) S103 5 07458.20  0.00 53.88

S12

1 Marko KOVAČEVIĆ 1997 Delfin (CRO) S124 4 011847.00  0.00 46.10

S13

1 Toni MATIJAŠEVIĆ 2008 Cipal (CRO) S138 1 029134.22  0.00 34.13

S14

1 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S148 3 055929.21  0.00 29.35
2 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S148 7 038131.75  0.00 33.36
3 Marino ANIĆ 2003 Cipal (CRO) S141 5 037359:59.99  0.00 33.60
4 Antonio LOVRIĆ 1995 Natator (CRO) S148 6 036130.78  0.00 33.96
5 Blaž JOVANOSKI 2004 Cipal (CRO) S146 4 030238.09  0.00 36.05
6 Nikola ŠARIĆ 1998 Cipal (CRO) S147 2 030037.52  0.00 36.12
7 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) S148 8 028734.36  0.00 36.64
8 Ante JURIN 2005 Cipal (CRO) S147 1 026337.92  0.00 37.71
9 Luka UNKOVIĆ 1998 Cipal (CRO) S146 7 024140.20  0.00 38.86
10 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) S146 2 023439.50  0.00 39.24
11 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S146 6 023138.85  0.00 39.40
12 Dorijan KUZMANOVIĆ 2008 Cibalae (CRO) S147 8 022438.05  0.00 39.79
13 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) S145 1 021245.38  0.00 40.52
14 Željko ZLATAR 1995 Cipal (CRO) S145 5 017743.65  0.00 43.05
15 Nikola KOSEC 2002 Čakovečki PK S146 5 016338.24  0.00 44.27
16 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S146 8 015642.69  0.00 44.91
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

17 Matej KOSTRENČIĆ 2002 Forca (CRO) S145 3 014343.68  0.00 46.18
18 Matija PRAKATUROVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S143 4 011057.92  0.00 50.44
19 Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S145 2 09944.91  0.00 52.26
20 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) S144 2 07151.80  0.00 58.30
21 Marin PELICARIĆ 2001 Cipal (CRO) S143 3 07058.76  0.00 58.65
22 Marko Anton TUTA 2007 Cipal (CRO) S143 6 06559.52  0.00 59.98
23 Andrej MARJANOVIĆ 2002 Čakovečki PK S144 1 05056.83  0.00 1:05.31
24 Dino VLAHOV 2012 Frogo (CRO) S142 2 0331:16.12  0.00 1:15.24
25 Matej KNEŽEVIĆ 2005 Frogo (CRO) S142 1 072:05.44  0.00 2:02.39

S5

1 Damjan ZIENGS 1998 Frogo (CRO) S54 8 020157.78  0.00 56.95

S6

1 Jakša MISLOVIĆ 2007 Čakovečki PK S62 3 0811:10.76  0.00 1:14.32

S7

1 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S78 2 056831.72  0.00 33.68
2 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) S77 6 047037.02  0.00 36.32
3 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S74 7 016254.75  0.00 55.62
4 Ivan UDILJAK 2000 Cipal (CRO) S72 7 0232:02.03  0.00 1:59.96

S8

1 Šimun BADURINA 2008 Forca (CRO) S85 4 021142.81  0.00 42.22
2 Nikola ŠEGON 2011 Natator (CRO) S84 3 015247.11  0.00 47.10
3 Ivan UGRINA 2008 Cipal (CRO) S84 6 014450.13  0.00 47.87
4 Jerko PRALIJA 2008 Cipal (CRO) S83 2 011859.68  0.00 51.22
5 Alen RIZVIĆ 1996 Forca (CRO) S83 1 0741:03.54  0.00 59.88

DQ Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S8 Nepravilan start4 5 0047.05  0.00 47.69

S9

1 Alessandro KUZMANIĆ 2010 Cipal (CRO) S96 3 026638.26  0.00 36.90
2 Paško GULIN 1963 Riba (CRO) S91 3 021359:59.99  0.00 39.78
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 50m SLOBODNO, Plivači
2006
9999

od [from]:
do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB7 4 022135.06  0.00 36.26

S10

1 Gabriel Romeo CVITKO 2007 HPPS (CRO) S108 4 046528.84  0.00 29.21
2 Patrik ŠANDOR HORVAT 2011 Delfin (CRO) S105 6 013144.36  0.00 44.51

S13

1 Toni MATIJAŠEVIĆ 2008 Cipal (CRO) S138 1 029134.22  0.00 34.13

S14

1 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S148 7 038131.75  0.00 33.36
2 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) S148 8 028734.36  0.00 36.64
3 Dorijan KUZMANOVIĆ 2008 Cibalae (CRO) S147 8 022438.05  0.00 39.79
4 Matija PRAKATUROVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S143 4 011057.92  0.00 50.44
5 Marko Anton TUTA 2007 Cipal (CRO) S143 6 06559.52  0.00 59.98
6 Dino VLAHOV 2012 Frogo (CRO) S142 2 0331:16.12  0.00 1:15.24

S6

1 Jakša MISLOVIĆ 2007 Čakovečki PK S62 3 0811:10.76  0.00 1:14.32

S8

1 Šimun BADURINA 2008 Forca (CRO) S85 4 021142.81  0.00 42.22
2 Nikola ŠEGON 2011 Natator (CRO) S84 3 015247.11  0.00 47.10
3 Ivan UGRINA 2008 Cipal (CRO) S84 6 014450.13  0.00 47.87
4 Jerko PRALIJA 2008 Cipal (CRO) S83 2 011859.68  0.00 51.22

S9
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Alessandro KUZMANIĆ 2010 Cipal (CRO) S96 3 026638.26  0.00 36.90
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 50m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S84 5 051433.08  0.00 34.92
2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S94 4 046431.96  0.00 33.24
3 Antonia BALEK 1968 Natator (CRO) S42 7 03881:12.61  0.00 1:05.24
4 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S144 6 036936.96  0.00 38.54
5 Karla PAVLOVIĆ 2011 Natator (CRO) S104 3 036836.06  0.00 35.78
6 Nina BIADOV 2009 Radovljica (SLO) S83 4 026644.88  0.00 43.49
7 Sabina CIMPERC 2000 Slovenia (SLO) S144 7 024642.90  0.00 44.08
8 Iskra DEDIVANOVIĆ 2008 Mako (MNE) S94 2 024039.22  0.00 41.40
9 Leona JELEČ 2007 Marsonia (CRO) S94 8 021644.32  0.00 42.90
10 Kanita ŠABANOVIĆ 2011 Spid (BIH) S73 8 021057.13  0.00 55.31
11 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S144 1 017844.14  0.00 49.15
12 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) S143 3 017648.50  0.00 49.29
13 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) AB3 5 016244.91  0.00 45.56
14 Ana PIPUN 2011 Marsonia (CRO) S142 2 01421:08.06  0.00 52.98
15 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) S143 7 013755.84  0.00 53.53
16 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) S93 2 011455.77  0.00 52.98
17 Kristina ŽIVKOVIĆ 1987 Delfin (CRO) S143 6 010050.79  0.00 59.49
18 Gabriela MEDIĆ 2001 Cipal (CRO) S142 4 09759.53  0.00 1:00.09
19 Sara GRGIĆ 2007 Cipal (CRO) S123 1 08556.75  0.00 1:01.08
20 Ana JOZIĆ 2005 Cipal (CRO) S142 6 0841:06.63  0.00 1:02.89
21 Lara SHEK BRNARDIĆ 2008 Natator (CRO) S142 5 0741:01.35  0.00 1:05.58
22 Dragana ČIKOR 1989 Forca (CRO) S82 3 0691:03.13  0.00 1:08.23
23 Hena GODINJAK 2007 Spid (BIH) S71 4 0501:32.32  0.00 1:37.88
24 Gabriela SREBRENOVSKI 2012 Radovljica (SLO) S141 8 0481:23.22  0.00 1:15.93
25 Mirna ROGINEK 2009 Čakovečki PK S142 1 0341:13.12  0.00 1:25.00
25 Iva VUKOVIĆ 2006 Cibalae (CRO) S142 8 0341:19.26  0.00 1:25.31
27 Matea ČALUŠIĆ 2003 Marsonia (CRO) S71 3 0182:28.48  0.00 2:26.94
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 50m SLOBODNO, Plivačice
1
9999

od [from]:
do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) AB3 5 016244.91  0.00 45.56

S10

1 Karla PAVLOVIĆ 2011 Natator (CRO) S104 3 036836.06  0.00 35.78

S12

1 Sara GRGIĆ 2007 Cipal (CRO) S123 1 08556.75  0.00 1:01.08

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S144 6 036936.96  0.00 38.54
2 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S144 1 017844.14  0.00 49.15
3 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) S143 3 017648.50  0.00 49.29
4 Ana PIPUN 2011 Marsonia (CRO) S142 2 01421:08.06  0.00 52.98
5 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) S143 7 013755.84  0.00 53.53
6 Kristina ŽIVKOVIĆ 1987 Delfin (CRO) S143 6 010050.79  0.00 59.49
7 Gabriela MEDIĆ 2001 Cipal (CRO) S142 4 09759.53  0.00 1:00.09
8 Ana JOZIĆ 2005 Cipal (CRO) S142 6 0841:06.63  0.00 1:02.89
9 Lara SHEK BRNARDIĆ 2008 Natator (CRO) S142 5 0741:01.35  0.00 1:05.58
10 Mirna ROGINEK 2009 Čakovečki PK S142 1 0341:13.12  0.00 1:25.00
10 Iva VUKOVIĆ 2006 Cibalae (CRO) S142 8 0341:19.26  0.00 1:25.31

S4

1 Antonia BALEK 1968 Natator (CRO) S42 7 03881:12.61  0.00 1:05.24

S7

1 Matea ČALUŠIĆ 2003 Marsonia (CRO) S71 3 0182:28.48  0.00 2:26.94

S8
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) S84 5 051433.08  0.00 34.92
2 Dragana ČIKOR 1989 Forca (CRO) S82 3 0691:03.13  0.00 1:08.23

S9

1 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S94 4 046431.96  0.00 33.24
2 Leona JELEČ 2007 Marsonia (CRO) S94 8 021644.32  0.00 42.90
3 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) S93 2 011455.77  0.00 52.98
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U PARAPLIVANJU - CROATIA OPEN 2024.
SPLIT

27.01.2024.
28.01.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 50m SLOBODNO, Plivačice
2006
9999

od [from]:
do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) AB3 5 016244.91  0.00 45.56

S10

1 Karla PAVLOVIĆ 2011 Natator (CRO) S104 3 036836.06  0.00 35.78

S12

1 Sara GRGIĆ 2007 Cipal (CRO) S123 1 08556.75  0.00 1:01.08

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S144 6 036936.96  0.00 38.54
2 Ana PIPUN 2011 Marsonia (CRO) S142 2 01421:08.06  0.00 52.98
3 Lara SHEK BRNARDIĆ 2008 Natator (CRO) S142 5 0741:01.35  0.00 1:05.58
4 Mirna ROGINEK 2009 Čakovečki PK S142 1 0341:13.12  0.00 1:25.00
4 Iva VUKOVIĆ 2006 Cibalae (CRO) S142 8 0341:19.26  0.00 1:25.31

S9

1 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S94 4 046431.96  0.00 33.24
2 Leona JELEČ 2007 Marsonia (CRO) S94 8 021644.32  0.00 42.90
3 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) S93 2 011455.77  0.00 52.98
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